ファイバ型放射温度計
超高速応答タイプ
サンプリング速度 0.1ms
FTKX-TUN
＆
PUN
ス ペ ッ ク シ ー ト
●型式構成

※型式の□はファイバ長（例:1ｍ＝01、10ｍ＝10）
※型式の□はケーブル長（例:2ｍ＝02、10ｍ＝10）
※型式の□は測定距離（例:50ｍｍ＝0050）
耐熱温度 0～150℃
FTBX-S□
0～150℃
FTHX-□S,R,B,H
アルミニウム（黒アルマイト）
ファイバ保護チューブ SUS蛇管
下限温度（℃）
■T型ファイバ長による最低温度 ■ファイバ部仕様
TUN-280 TUN-340機　種 FTFX-S2□ FTFX-S6□型　式
ファイバ長
(m) 型式 石英単芯ファイバ材質
ファイバコア径
■センサヘッド部仕様
■ケーブル部仕様
耐熱温度
ヘッド材質
型　式
型　式
■センサヘッド　+　ファイバ径選定表
100
50
25
1000
500
300
200
φ6
φ6
φ15
φ15
φ25
φ6
φ15
φ25
φ6
φ15
φ25
φ6
φ15
φ15
φ15
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
角 丸
センサヘッド+ ファイバ径
温度変換器
280 3401（標準） 01
320 3902～5 02～05
340 4106～10 06～10
11～20 370 44011～20
型式（6） 型式（2）
赤外線計測機器専門メーカー
〒180-0075　東京都港区港南 2-12-27　イケダヤ品川ビル
TEL.03 （6716） 8877　FAX.03 （6716） 8879
E-mail ： tokyo@japansensor.co.jp
〒532-0011　大阪府大阪市淀川区西中島 3-8-15　EPO 新大阪ビル 2F
TEL.06 （6304） 7335　FAX.06 （6304） 7698